R E Q U E R I M E N T O  Nº. 711

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Emílio Cani, com a mudança de mão de direção, passou a receber grande fluxo de veículos pesados, inclusive sendo utilizada como corredor de ônibus,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município de Botucatu, nos informe da possibilidade de efetuar o recapeamento da pavimentação asfáltica da Rua Emílio Cani, no trecho compreendido entre a Rua Amando de Barros e a Rua Dr. Cardoso de Almeida, na Vila Santa Therezinha do Menino Jesus, visando atender aos anseios de moradores locais e demais pessoas que transitam pela referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de agosto de 2004.
Vereador Autor CULA

PL